Preis der SALVANA Tiernahrung GmbH

Freitag, den 12. August 2016, um 08:00

Starterliste: Prifung 01 Abt. : Springpferdepriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0354+

0069+

0074+

0159+

0212+

0222+

0228+

0257+

0148+

0554+

0385+

0443+

0451+

0507+

0463+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

Lacoste 142

Calmanda

Campino 502

Chancenreich 2

Coconut Kiss VA

Come and Fly 2

Conacco

Cramon

Cést la vie Velvety

Davos 74

Levison's White Pearl

Quincy 200

Ranger 75

Vayron 2

Santani

Reiter (Nach-, Vorname)

Pantin Cadilla,Victor

RPZV Gestiit Kempke Hof e.V
Getzin,Saira

PferdeSC Tenze e.V.

Base,Andreas

RSG Wépkendorfe.V.

Schmidt,Heiko

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Touloupis,Angelos

Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e
Svensson,Denise

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Wiktor,Paul

RFV Trent82e.V.

Schultz,Jan Philipp

Reitgemeinschaft Bobs u.Umg. e. V.
Landoulsi,Riad

BERLINER REITKLUB E.V.
Waulschner,Astrid

RC Passine.V.

Busse,Sven

RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche
Larsson,Orjan

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Heiden,Hela

RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.
Eppinger,Philipp

RFV Langen-Brtitz e.V.

Pantin Cadilla,Victor

RPZV Gestit Kempke Hof e.V

Nation Zeit

ESP

GER

GER

GER

GRE

SWE

GER

GER

GER

GER

GER

SWE

GER

GER

ESP
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